Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 44 имени

Маршала Советского Союза Г.К. Жукова»

ПРИКАЗ

    от 21 октября 2024 года                                                                         №  1216  -о

г.Тула

          О режиме дня в лагере

с дневным пребыванием детей

     В целях организации отдыха и оздоровления детей в период осенних  каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в лагере с дневным пребыванием детей следующий режим работы:

8.00 - 9.00

сбор детей

9.00 – 9.15

зарядка

9.15 – 9.30

линейка

9.30 – 10.00

завтрак

10.00 – 12.00

работа по плану отрядов, общественно

полезный труд, работа кружков и секций,

посещение театров, музеев.

12.00 – 13.00

оздоровительные мероприятия

13.00 – 13.45

обед

13.45 – 14.00  свободное время

14.00 – 16.00

дневной сон

16.00 – 16.30

полдник

16.30 – 18.00  работа по плану отрядов, работа кружков и

секций

18.00

уход домой

2. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на начальников лагеря

Стрижанову Е.И.

Директор МБОУ ЦО № 44                                    М.В. Трусова

		2024-12-09T16:03:18+0300
	Трусова Майя Владимировна